

Lucrari de renovare la Gradinita de copii Butucel din satul Nimoreni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3 Rezistenta. Constructia pavilioane-umbrar

Valoarea de deviz 142 576 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Fundatia				
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	23,0400	145,31 145,31	3 347,84 3 347,84
2	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului	m2	23,0400	153,64 90,82	3 539,88 2 092,40
3	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm (6AI)	kg	40,4000	39,56 5,98	1 598,17 241,54
4	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	143,5000	38,05 4,47	5 459,47 640,74
5	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B7.5	m3	2,5000	1 699,07 389,75	4 247,68 974,38
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe	m3	17,2000	1 903,34 431,38	32 737,45 7 419,67

1	2	3	4	5	6	7
		santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15				
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Armatura 12AI L=300mm - 24 buc.)	kg	6,4800	44,46 15,89	288,09 102,98
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metal __ 300x300x10 mm -6 buc)	kg	5,7000	44,46 15,89	253,40 90,58
		<i>Total</i>	lei			51 471,98
		Total Capitolul 1. Fundatia Inklusiv salariu				51 471,98 14 910,13
		2. Capitolul 2. Stilpi metalici K.1, K.2 2.1. Capitolul 2.1. Coloana metalica K.1 -4 buc.				
9	CL18A	Stilp metal 150x150x4 L=2650 - 4buc.	kg	190,8000	44,46 15,89	8 482,55 3 032,35
10	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __14x400 L=400 -4 buc.)	kg	84,8000	49,33 19,68	4 182,82 1 668,59
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=400-8 buc.)	kg	55,2000	49,33 19,68	2 722,79 1 086,16
12	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=130-8 buc.)	kg	16,0000	49,33 19,68	789,21 314,83
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x160 L=160-4 buc.)	kg	4,8000	49,33 19,68	236,76 94,45
		<i>Total</i>	lei			16 414,13
		Total Capitolul 2.1. Coloana metalica K.1 -4 buc. Inklusiv salariu				16 414,13 6 196,38

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Capitolul 2.2. Coloana metalica K.2 -2 buc.				
14	CL18A	Stilp metal 150x150x4 L=2350 - 2buc.	kg	84,6000	44,46 15,89	3 761,15 1 344,54
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. ___14x400 L=400 -2 buc.)	kg	42,4000	49,33 19,68	2 091,42 834,30
16	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. ___10x200 L=400-4 buc.)	kg	27,6000	49,33 19,68	1 361,40 543,09
17	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. ___10x200 L=130-4 buc.)	kg	8,0000	49,32 19,68	394,60 157,41
18	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. ___6x160 L=160-2 buc.)	kg	2,4000	49,33 19,68	118,39 47,23
		<i>Total</i>	lei			7 726,96
		Total Capitolul 2.2. Coloana metalica K.2 -2 buc. Inklusiv salariu				7 726,96 2 926,57
		<i>Total</i>	lei			24 141,09
		Total Capitolul 2. Stilpi metalici K.1, K.2 Inklusiv salariu				24 141,09 9 122,95
		3. Capitolul 3. Grinda metalica Gm.1, Gm.2 3.1. Capitolul 3.1. Grinda metalica Gm.1 -4 buc.				
19	CL18A	Teava metal 150x100x4 L=7750 -4buc.	kg	460,9600	44,46 15,89	20 493,26 7 325,94
		<i>Total</i>	lei			20 493,26
		Total Capitolul 3.1. Grinda metalica Gm.1 -4 buc. Inklusiv salariu				20 493,26 7 325,94
		3.2. Capitolul 3.2. Grinda metalica Gm.2 -3 buc.				
20	CL18A	Teava metal 150x100x4 L=3650 -4buc.	kg	162,8100	44,46 15,89	7 238,17 2 587,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 238,17
		Total Capitolul 3.2. Grinda metalica Gm.2 -3 buc. Inklusiv salariu				7 238,17 2 587,50
		<i>Total</i>	lei			27 731,43
		Total Capitolul 3. Grinda metalica Gm.1, Gm.2 Inklusiv salariu				27 731,43 9 913,44

		Total	lei	104 616
		Asigurarea sociala	24 %	8 269
		Transportarea materialelor	2 %	1 316
		Total		114 201
		Cheltuieli de regie	2 %	2 283
		Total		116 484
		Beneficiu	2 %	2 329
		Total		118 813
		TVA	20 %	23 763
		Total deviz: Inklusiv salariu		142 576 34 454

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de renovare la Gradinita
de copii Butucel din satul
Nimoreni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3
Rezistenta. Constructia pavilioane-umbrar

Valoarea de deviz 142 576 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	103,0350	75,68	7 797,69
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,9225	75,68	826,61
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	24,1920	75,68	1 830,85
4.	7212030022700	Sudor	h-om	11,5255	75,68	872,25
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	228,6325	75,68	17 302,91
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,1328	75,68	993,89
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,0091	75,68	1 968,37
8.	9312040019600	Sapator	h-om	31,1040	75,68	2 353,95
		Total manopera				34 454

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	18,4942	4,00	73,98
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	13,7984	530,00	7 313,15
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,0007	350,00	5 250,25
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0115	4 200,00	48,30
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0806	4 200,00	338,52
6.	2010237318750	Distantieri	buc	27,5850	4,00	110,34
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,3040	350,00	806,40
8.	2320187315789	Decofrol	kg	2,7648	35,00	96,77
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,4120	120,00	289,44
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	479,3365	2,20	1 054,54
11.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4 818,4080	2,20	10 600,50
12.	27106021000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm- (6AI)	kg	41,4100	32,00	1 325,12
13.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	147,0875	32,00	4 706,80
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,1135	18,00	164,05
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,1520	18,00	20,74
16.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,8390	18,00	33,10
17.	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton (Armatura 12AI L=300mm - 24 buc.)	kg	6,4800	28,00	181,44
18.	27752763098861 2	Confectii metalice inglobate in beton-Teava metal 150x100x4 L=7750 -4buc.	kg	460,9600	28,00	12 906,88
19.	27752763098861 3	Confectii metalice inglobate in beton-Teava metal 150x100x4 L=3650 -4buc.	kg	162,8100	28,00	4 558,68
20.	27752763098862	Confectii metalice inglobate in beton (Fisie metal __ 300x300x10 mm -6 buc)	kg	5,7000	28,00	159,60
21.	27752763098863	Confectii metalice inglobate in beton -Stilp metal 150x150x4 L=2650 -4buc.	kg	190,8000	28,00	5 342,40
22.	27752763098867	Confectii metalice inglobate in beton -Stilp metal 150x150x4 L=2350 -2buc.	kg	84,6000	28,00	2 368,80
23.	28112363098001 0	Confectii metalice diverse Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=130-4 buc.)	kg	8,0000	28,00	224,00
24.	28112363098001 1	Confectii metalice diverse Confectii	kg	2,4000	28,00	67,20

		metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __6x160 L=160-2 buc.)				
25.	28112363098004	Confectii metalice diverse-(fisie metal. __14x400 L=400 -4 buc.)	kg	84,8000	28,00	2 374,40
26.	28112363098005	Confectii metalice diverse Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=400-8 buc.)	kg	55,2000	28,00	1 545,60
27.	28112363098006	Confectii metalice diverse (fisie metal. __10x200 L=130-8 buc.)	kg	16,0000	28,00	448,00
28.	28112363098007	Confectii metalice diverse (fisie metal. __10x160 L=160-4 buc.)	kg	4,8000	28,00	134,40
29.	28112363098008	Confectii metalice diverse (fisie metal. __14x400 L=400 -2 buc.)	kg	42,4000	28,00	1 187,20
30.	28112363098009	Confectii metalice diverse (fisie metal. __10x200 L=400-4 buc.)	kg	27,6000	28,00	772,80
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,8432	32,00	58,98
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,7627	65,00	374,58
33.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	6,9120	7,50	51,84
34.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	6,9120	0,25	1,73
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1152	30,00	3,46
36.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,6912	30,00	20,74
37.	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	9,2204	0,00	0,00
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt informatie)	m3	5,7479	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				65 779

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,8200	5,00	59,10
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,4025	60,00	384,15
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,9250	800,00	3 940,00
		Total utilaje de constructii				4 383

Total	lei	104 616
Asigurarea sociala	24 %	8 269
Transportarea materialelor	2 %	1 316
Total		114 201
Cheltuieli de regie	2 %	2 283
Total		116 484
Beneficiu	2 %	2 329
Total		118 813
TVA	20 %	23 763

Total deviz:

142 576

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de renovare la Gradinita de copii Investitor Primaria satului Nimoreni
Butucel din satul Nimoreni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Fundatia				
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			145,31 145,31
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	75,68	102,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	75,68	43,14
		<i>Total</i>	lei			3 347,84
2	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului	m2			153,64 90,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,68	11,35
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	75,68	79,46
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	30,00	0,15
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	32,00	2,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	350,00	35,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 200,00	14,69
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 200,00	2,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			3 539,88
3	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm (6AI)	kg			39,56 5,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	75,68	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	75,68	0,30
	27106021000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm- (6AI)	kg	1,0250	32,00	32,80
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	4,00	0,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 598,17
4	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			38,05 4,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	75,68	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	75,68	0,30
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	32,00	32,80
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	4,00	0,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			5 459,47
5	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B7.5	m3			1 699,07 389,75
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	75,68	359,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,68	30,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,20	417,57

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	350,00	279,23
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	530,00	390,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt informatie)	m3	0,2700	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,00	3,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	60,00	19,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	800,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			4 247,68
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15	m3			1 903,34 431,38
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	75,68	401,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,68	30,27
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,20	616,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	350,00	264,66
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	530,00	368,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt informatie)	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,00	3,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	60,00	19,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	800,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			32 737,45
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Armatura 12AI L=300mm - 24 buc.)	kg			44,46 15,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,68	14,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,68	0,76
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton (Armatura 12AI L=300mm - 24 buc.)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			288,09
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metal 300x300x10 mm -6 buc)	kg			44,46 15,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,68	14,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,68	0,76
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	27752763098862	Confectii metalice inglobate in beton (Fisie metal 300x300x10 mm -6 buc)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			253,40
		2. Capitolul 2. Stilpi metalici K.1, K.2				
		2.1. Capitolul 2.1. Coloana metalica K.1 -4 buc.				
9	CL18A	Stilp metal 150x150x4 L=2650 -4buc.	kg			44,46 15,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,68	14,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,68	0,76
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	27752763098863	Confectii metalice inglobate in beton -Stilp metal 150x150x4 L=2650 -4buc.	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			8 482,55

1	2	3	4	5	6	7
10	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __14x400 L=400 -4 buc.)	kg			49,33 _____ 19,68
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	75,68	17,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,68	1,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	28112363098004	Confecții metalice diverse-(fisie metal. __14x400 L=400 -4 buc.)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	120,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
		Total	lei			4 182,82
11	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=400-8 buc.)	kg			49,33 _____ 19,68
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	75,68	17,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,68	1,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	28112363098005	Confecții metalice diverse Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=400-8 buc.)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	120,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
		Total	lei			2 722,79
12	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=130-8 buc.)	kg			49,33 _____ 19,68
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	75,68	17,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,68	1,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	28112363098006	Confecții metalice diverse (fisie metal. __10x200 L=130-8 buc.)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	120,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
		Total	lei			789,21
13	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x160 L=160-4 buc.)	kg			49,33 _____ 19,68
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	75,68	17,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,68	1,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	28112363098007	Confecții metalice diverse (fisie metal. __10x160 L=160-4 buc.)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	120,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
		Total	lei			236,76
		2.2. Capitolul 2.2. Coloana metalica K.2 -2 buc.				
14	CL18A	Stilp metal 150x150x4 L=2350 -2buc.	kg			44,46 _____ 15,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,68	14,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,68	0,76
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	27752763098867	Confecții metalice inglobate in beton -Stilp metal 150x150x4 L=2350 -2buc.	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 761,15
15	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __14x400 L=400 -2 buc.)	kg			49,33 19,68
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	75,68	17,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,68	1,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	28112363098008	Confecții metalice diverse (fisie metal. __14x400 L=400 -2 buc.)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	120,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			2 091,42
16	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=400-4 buc.)	kg			49,33 19,68
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	75,68	17,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,68	1,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	28112363098009	Confecții metalice diverse (fisie metal. __10x200 L=400-4 buc.)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	120,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 361,40
17	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=130-4 buc.)	kg			49,32 19,68
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	75,68	17,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,68	1,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	281123630980010	Confecții metalice diverse Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=130-4 buc.)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	120,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			394,60
18	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __6x160 L=160-2 buc.)	kg			49,33 19,68
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	75,68	17,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,68	1,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	281123630980011	Confecții metalice diverse Confecții metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __6x160 L=160-2 buc.)	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	120,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			118,39
		3. Capitolul 3. Grinda metalica Gm.1, Gm.2				
		3.1. Capitolul 3.1. Grinda metalica Gm.1 -4 buc.				
19	CL18A	Teava metal 150x100x4 L=7750 -4buc.	kg			44,46 15,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,68	14,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,68	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	277527630988612	Confectii metalice inglobate in beton-Teava metal 150x100x4 L=7750 -4buc.	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			20 493,26
		3.2. Capitolul 3.2. Grinda metalica Gm.2 -3 buc.				
20	CL18A	Teava metal 150x100x4 L=3650 -4buc.	kg			44,46
						15,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,68	14,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,68	0,76
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,68	0,76
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	277527630988613	Confectii metalice inglobate in beton-Teava metal 150x100x4 L=3650 -4buc.	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			7 238,17

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.